報道機関各位

平成 30 年 3月 29 日

以   上

件名 株式会社地域経済活性化支援機構

(REVIC)との「特定専門家派遣」契約の締

結について

〈お問い合わせ先〉

 富士宮信用金庫 融資部

顧客支援課 三瓶雅史（サンペ マサシ）

℡ 0544-23-3124

富士宮信用金庫(理事長:井出和秀)は取引先の事業性評価を円滑に実施するため、株式会

社地域経済活性化支援機構(REVIC、以下 REVIC という)と「特定専門家派遣」に関す

る契約を締結しましたのでお知らせいたします。本契約により REVIC の専門的な知見

を活用し、取引先事業者に対し実施する当庫の事業性評価をより充実させ、課題解決に

向けた対話を進めてまいります。

当庫は地域経済の発展に寄与するため、今後も真摯に対応してまいります。

 契約締結日 平成 30年 3 月 29日

株式会社 地域経済活性化支援機構(REVIC)の概要

名   称    株式会社 地域経済活性化支援機構 (略称:REVIC)

設 立 日    平成２１年１０月１４日 (株式会社企業再生支援機構)

        ※平成２５年 ３月１８日 (現社名に商号変更)

本社所在地    東京都千代田区大手町１丁目６番１号 大手町ビル９階

資  本  金    ２６０億８,４８０万円

株   主    預金保険機構、農林中央金庫